
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1933/

Código da publicação: 1933

Data da emissão do comprovante: 01/10/2025 15:42:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo/Ano: 81/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 18.288,62
Objeto:
QUARTA REVISÃO DE GARANTIA REFERENTE A 1000 HORAS MAQUINA, DO EQUIPAMENTO PA
CARREGADEIRA XCMG –PLACA: LW 300 KV.
Resumo:
Integra do Processo: Dispensa18

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2023 00:00:00 Dispensa nº 17-2023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1933/pquarta-revisao-de-garantia-referente-a-1000-horas-maquina-do-equipamento-pa-carregadeira-xcmg-placa-lw-300-kvp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/DISPENSA%20%202023%20PMI/DISP.%20N%C2%B0%2018-%202023PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EeBwYJ5J.pdf

